20,128.56 Importe 86,121.60

0.00 Descuentos 10,164.78

0.00 SubTotal 75,956.82
15,373.67 Impuestos 35,502.23

4,267.80
5,398.77

2,767.62

2,430.96
3,075.16

1,093.92
1,383.81

850.80
1,076.26

2,971.44
3,758.87

1,601.76

60,552.30
76,598.66

IVA 16%

IVAO % 0.00 Total 111,459.05

CIENTO ONCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 05/100 M.N.

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE c.V.

DELEGACIÓN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MxICO

T.1946-0440

CONTENIDO

Cajas 103 IEPS 26.5%

Piezas IEPS 30 %

l,1ss

430

ino Tinto Altos Las Hormigas Matbec de 375 mi